Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0017/2022

Em, 17 de outubro de 2022

OUTORGA A SENHORA ELICÉA DA SILVEIRA

A MEDALHA DARACY DINUCI FRANCISCONI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedido a Senhora Elicéa da Silveira, a Medalha Daracy Dinuci

Francisconi, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de Cabo

Frio.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões, em 17 de outubro de 2022.

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1